ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

17.06.2015                                                                 № 151

О внесении изменений в схему одно-

мандатных избирательных округов

по выборам депутатов городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода, утвер-

жденную решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 18.02.2015

№ 36

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 2 статьи 10 Закона

Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З "О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области",

пунктом 3 статьи 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

городской Думы города Нижнего Новгорода, утвержденную решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от 18.02.2015 № 36, следующие изменения:

1. В разделе "Избирательный округ № 3" слова "Место нахождения окружной

избирательной комиссии - МБОУ СОШ № 161 (ул. Южное шоссе, д. 6а) " заменить

словами "Место нахождения окружной избирательной комиссии - МБОУ СОШ №

129 (ул.Лескова, д.66)".

2. В разделе "Избирательный округ № 5" слова "Комсомольская - дома №№ 8,

10, 17, 19, 33, 35, 35а, 37, 38а, 39, 40, 40а, 42, 42а, 44, 44а, 44б, 46, 46а, 48, 48а, 50,

50а, 52, 52а, 55;" заменить словами "Комсомольская - дома №№ 8, 17, 19, 33, 35, 35а,

37, 38а, 39, 40, 40а, 42, 42а, 44, 44а, 44б, 46, 46а, 48, 48а, 50, 50а, 52, 52а, 55;".

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин